
 

 

COMUNE DI GUALDO CATTANEO 
Piazza Umberto 1°  n. 3 

06035   GUALDO CATTANEO  -  PG  - 
 
 

GIORNI DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 

Dal 1/1/2013 al 31/12/2013  
 
 

Area Dip Ferie e 
Festività 
Soppresse 

Malattia e 
Infortuni 

Altre Assenze 
Retribuite 

Altre 
Assenze non 
Retribuite 

TOTALE 
ASSENZE 

 n° gg gg gg gg gg 

AFFARI GENERALI E 
SERVIZI ALLA PERSONA 

9 
* 

226 281 500 0 1007 

DEMOGRAFICA 4 
** 

61 10 23 0 94 

PROGRAMMAZIONE 
FINANZIARIA E TRIBUTI 

3 81 0 5 0 86 

POLIZIA LOCALE 3 
*** 

23 31 11 0 65 

TECNICO – LL.PP. 13 
 

405 138 90 0 633 

TECNICO – URBANISTICA 4 
**** 

96 4 31 0 131 

 
Totali 

 
36 

 
892 

 
464 

 
660 

 
0 

 
2016 

 
* = n° 8 Dipendenti di ruolo a tempo pieno + 1 dipendente pervenuto in comando dal 1/2/2013 al 31/12/2013  
** = dei 4 dipendenti 1 è a tempo determinato per mesi 12 e dei 3 di ruolo a tempo pieno 1 dipendente è stato     
        comandato alla Unione dei Comuni dal 1/2/2013 al 31/12/2013 
*** = Tutto il personale è stato trasferito alla Unione dei Comuni a decorrere dal 1/7/2013 
**** = Dei 4 dipendenti, 1 è a tempo determinato e con orario parziale 
 


